CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

RESOLUÇÃO Nº 09 DE 07 DE OUTUBRO DE 2019

O Presidente da Comissão Eleitoral para Eleições 2019 de Conselheiros Tutelares do município de

São Sebastião de Lagoa de Roça – PB, no uso de suas atribuições, considerando a apuração das 5 urnas

eleitorais da eleição de 06 de outubro de 2019,

RESOLVE:

1- Fica homologado a seguintes resultado das Eleição de Conselheiros Tutelares 2019 do município de

São Sebastião de Lagoa de Roça-PB:

1 ELVIS DA SILVA SANTOS - 578 votos;

2 FABRICIA LÍGIA GONÇALVES DA COSTA - 543 votos;

3 MAURO DE SOUZA - 529;

4 FRANCISCO DE ASSIS CHAVES - 421 votos;

5 MARIA ESTELA DA SILVA CRUZ - 416 votos.

6 MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS LIMA - 357 votos;

7 FERNANDO BEZERRA DOS SANTOS - 350 votos;

8 ANA CLAUDIA DA SILVA DANTAS - 347 votos;

9 MARIA SANTANA FERNANDES - 304 votos;

10 THAYSE GENUINO MARTINS - 286 votos.

11 GÉSSICA RODRIGUES DOS SANTOS – 270 votos;

12 LUZANIRA BATISTA DA SILVA – 252 votos;

13 ANDERSON ALCÂNTARA DOS SANTOS – 240 votos;

14 LUZIA DE BRITO CARDOSO – 207 votos;

15 CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS – 144 votos;

16 ROSINILDA BEZERRA PORTO – 112 votos.

2- Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação revogando-se as disposições em contrário.

São Sebastião de Lagoa de Roça, 07 de outubro de 2019.

HELTON PABLO MOURA SANTOS

Presidente do CMDCA
Presidente da comissão eleitoral